



J.V.G. LIVEX
spol. s r.o.

SNO a.s. Školní 2a, Olomouc-oprava sociálních zařízení

Soupis materiálu a práce	počet	MJ	Kč/MJ	CELKEM
2.NP WC ženy+kuchyňka			156 852,12	
demontáž zařizovacích předmětů, dveří	0,00	celk	2 000,00	0,00
skládka zařizovacích předmětů, uložení na skládku, přesun hmot	0,00	celk	2 500,00	0,00
škrabání malby (nad obkladem do v. 3,1m)	0,00	m2	55,00	0,00
osekání obkladů	0,00	m2	190,00	0,00
vysekání dlažby	0,00	m2	190,00	0,00
vybourání zárubní		ks	650,00	0,00
vyrovnání podlahy	5,40	m2	350,00	1 890,00
zapravení drážek	20,00	mb	155,00	3 100,00
penetrace stěn	43,74	m2	35,00	1 530,97
omítka Salith PII štuková (nad obkladem)	11,88	m2	460,00	5 464,80
dveřní křídlo vstupní plně šedé 80cm CPL	0,00	ks	5 200,00	0,00
dveřní křídlo plně šedé 60cm	0,00	ks	3 900,00	0,00
dveřní WC zámek	0,00	ks	400,00	0,00
rozeta WC zámek	0,00	ks	500,00	0,00
úprava dveří, osazení dveří, osazení kování a zámku	2,00	ks	1 000,00	2 000,00
podhled-sádrokarton (ve výšce 3,0m)	5,40	m2	1 600,00	8 640,00
dodávka a osazení parapetu vč.zapravení cca.1bm	0,00	ks	1 600,00	0,00
stavební práce ostatní-vyrovnání podkladu nad obkladem, drobné stavební práce	1,00	celk	6 400,00	6 400,00
Instalace:				
elektroinstalace (obsahuje svítidla do podhledu, čidla na spínání světel, kabeláž, zásuvky, vypínače TANGO bílá barva)	1,00	celk	23 400,00	23 400,00
elektroinstalace - revizní zpráva	0,00	celk	2 000,00	0,00
zdravoinstalace (vodorovný hrubý rozvod vody a odpadu, dopojení odpadu do stoupaček)	1,00	celk	20 000,00	20 000,00
vzduchotechnika /ventilátor, spouštěný tlačítkem na WC/	1,00	celk	8 800,00	8 800,00
topenářské práce (odpojení a připojení radiátoru)	1,00	ks	1 000,00	1 000,00
drobný dopojovací materiál	1,00	celk	2 000,00	2 000,00

<u>Obkladačské práce:</u>				
obklad – penetrace	25,00	m2	95,00	2 375,00
obklad – pokládka (stand.formát do rozměru 30/60), vč. lepidla, spárovací hmoty Mapei	25,00	m2	850,00	21 250,00
obklad – pokládka (velkoformát), vč.lepidla, spár.hmoty		m2	1 200,00	0,00
obklad - vyrovnání podkladu	25,00	m2	160,00	4 000,00
Dlažba – penetrace EcoPrim		m2	95,00	0,00
dlažba – pokládka (stand.formát do rozměru 30/60,45/45), vč.lepidla, spárovací hmoty Mapei	5,40	m2	850,00	4 590,00
Dlažba – pokládka (velkoformát), vč.lepidla, spár.hmoty		m2	1 200,00	0,00
dlažba - vyrovnání podkladu	5,40	m2	160,00	864,00
pokládka mozaiky		m2	1 500,00	0,00
silikony /dle skutečnosti/	50,00	mb	90,00	4 500,00
akryl	0,00	mb	50,00	0,00
broušení hran		mb	530,00	0,00
vyřezání otvorů do obkladů	19,00	ks	80,00	1 520,00
pokládka listel /1 řada		mb	115,00	0,00
usazení lišt nerez (kolem okna, venkovní rohy, ukončení dlažby)	20,10	mb	450,00	9 045,00
usazení WC geberitu	1,00	celk	1 000,00	1 000,00
obezdění geberitu	1,00	celk	2 800,00	2 800,00
<u>Obklad, dlažba materiál:</u>				
obklad 30x60 vč.prořezu orientační cena	0,00	m2	500,00	0,00
dlažba 30x60 vč.prořezu orientační cena	0,00	m2	500,00	0,00
<u>Zařizovací předměty, sanita:</u>				
ARISTON ANDRIS LUX 10U elektrický ohřivač vody 10l, zásobníkový, pod umyvadlo	0,00	ks	4 580,00	0,00
Koupelnová skříňka Jika Cube 65x43x62,2 cm H4536011763001	0,00	ks	5 481,00	0,00
Zrcadlo s fazetou Naturel 50x70 cm ZOB7050F	0,00	ks	529,00	0,00
Umyvadlová baterie, chrom	0,00	ks	2 984,00	0,00
Modul pro závěsné WC s tlačítkem Sigma01, lesklý chrom + Ideal Standard Tesi - WC a sedátko, Rimless, SoftClose	0,00	ks	13 603,00	0,00
<u>Malířské práce:</u>				
podlícení-penetrace	17,28	m2	20,00	345,60
malba bílá /3 vrstvy	17,28	m2	45,00	777,60
nátěr zárubní šedá /pouze v případě malby/	3,00	ks	550,00	1 650,00
nátěr trubek topení	8,00	mb	55,00	440,00
kompletace vodoinstalace (bez montáže koupelnových doplňků, bez dopojení kuchyňky)	1,00	celk	10 000,00	10 000,00
odvoz suti na skládku, poplatek za skládku	0,00	celk	3 000,00	0,00
parkovné, zábory pozemku atd.	0,00	celk	1 000,00	0,00
režie, přesun hmot	5,00	%		7 469,15

2.NP WC muži			158 498,82	
demontáž zařizovacích předmětů, dveří	0,00	celk	2 000,00	0,00
skládka zařizovacích předmětů, uložení na skládku, přesun hmot	0,00	celk	2 500,00	0,00
škrabání malby	0,00	m2	55,00	0,00
osekání obkladů	0,00	m2	190,00	0,00
vysekání dlažby	0,00	m2	190,00	0,00
vybourání zárubní		ks	650,00	0,00
vyrovnání podlahy	5,30	m2	350,00	1 855,00
zapravení drážek	15,00	mb	155,00	2 325,00
penetrace stěn	38,73	m2	35,00	1 355,55
omítka Saliith PII štuková (nad obkladem)	14,86	m2	460,00	6 833,76
dveřní křídlo vstupní plně šedé 80cm CPL	0,00	ks	5 200,00	0,00
dveřní křídlo plně šedé 60cm	0,00	ks	3 900,00	0,00
dveřní WC zámek	0,00	ks	400,00	0,00
rozeta WC zámek	0,00	ks	500,00	0,00
úprava dveří, osazení dveří, osazení kování a zámku	2,00	ks	1 000,00	2 000,00
podhled-sádrokarton (ve výšce 3,0m)	5,30	m2	1 600,00	8 480,00
dodávka a osazení parapetu vč.zapravení cca.1bm	0,00	ks	1 600,00	0,00
stavební práce ostatní-vyrovnání podkladu nad obkladem, drobné stavební práce	1,00	celk	6 400,00	6 400,00
<u>Instalace:</u>				
elektroinstalace (obsahuje svítidla do podhledu, čidla na spinání světel, kabeláž, zásuvky, vypínače TANGO bílá barva)	1,00	celk	23 400,00	23 400,00
elektroinstalace - revizní zpráva	0,00	celk	2 000,00	0,00
zdravoinstalace (vodorovný hrubý rozvod vody a odpadu, dopojení odpadu do stoupaček)	1,00	celk	20 000,00	20 000,00
vzduchotechnika /ventilátor, spouštěný tlačítkem na WC/	1,00	celk	8 800,00	8 800,00
topenářské práce (odpojení a připojení radiátoru)	1,00	ks	1 000,00	1 000,00
drobný dipojovací materiál	1,00	celk	2 000,00	2 000,00
<u>Obkladačské práce:</u>				
obklad – penetrace	21,60	m2	95,00	2 052,00
obklad – pokládka (stand.formát do rozměru 30/60), vč. lepidla, spárovací hmoty Mapei	21,60	m2	850,00	18 360,00
obklad – pokládka (velkoformát), vč.lepidla, spár.hmoty		m2	1 200,00	0,00
obklad - vyrovnání podkladu	21,60	m2	160,00	3 456,00
Dlažba – penetrace EcoPrim		m2	95,00	0,00
dlažba – pokládka (stand.formát do rozměru 30/60,45/45), vč.lepidla, spárovací hmoty Mapei	5,30	m2	850,00	4 505,00
Dlažba – pokládka (velkoformát), vč.lepidla, spár.hmoty		m2	1 200,00	0,00
dlažba - vyrovnání podkladu	5,30	m2	160,00	848,00
pokládka mozaiky		m2	1 500,00	0,00
silikony /dle skutečnosti/	45,00	mb	90,00	4 050,00
akryl	0,00	mb	50,00	0,00
vyřezání otvorů do obkladů	18,00	ks	80,00	1 440,00
pokládka listel /1 řada		mb	115,00	0,00
usazení lišt nerez (kolem okna, venkovní rohy, ukončení dlažby)	18,00	mb	450,00	8 100,00
usazení WC geberitu	1,00	celk	1 000,00	1 000,00
obezdění geberitu	1,00	celk	2 800,00	2 800,00
<u>Obklad, dlažba materiál:</u>				
obklad 30x60 vč.prořezu orientační cena	0,00	m2	500,00	0,00
dlažba 30x60 vč.prořezu orientační cena	0,00	m2	500,00	0,00

Zařizovací předměty, sanita:				
pisoiár Normus 305x340mm s radarovým splachovačem SLP40RS 24V, bílá alpin RAD 6663	0,00	ks	7 034,00	0,00
SANELA SLZ01/Y napájecí zdroj 230V AC	0,00	ks	1 300,00	
Urínálová dělicí stěna, včetně montážního příslušenství JIKA Split	0,00	ks	1 495,00	0,00
Koupelnová skříňka s umyvadlem Jika Cube 54x43x60,7 cm bílá	0,00	ks	4 961,00	0,00
Zrcadlo s fazetou Naturel 50x70 cm ZOB7050F	0,00	ks	529,00	0,00
Umyvadlová baterie, chrom	0,00	ks	2 984,00	0,00
Standard Tesi - WC a sedátko, Rimless, SoftClose	0,00	ks	13 603,00	0,00
Malířské práce:				
podlícení-penetrace	20,16	m2	20,00	403,12
malba bílá /3 vrstvy	20,16	m2	45,00	907,02
nátěr zárubní šedá /pouze v případě malby/	2,00	ks	520,00	1 040,00
nátěr trubek topení	2,00	mb	55,00	110,00
kompletace vodoinstalace (bez montáže koupelnových doplňků)	1,00	celk	10 000,00	10 000,00
odvoz suti na skládku, poplatek za skládku	1,00	celk	3 000,00	3 000,00
parkovné, zábory pozemku atd.	1,00	celk	1 000,00	1 000,00
režie	5,00	%		10 978,37

3.NP WC muži			4 515,00	
demontáž zařizovacích předmětů, dveří	0,00	celk	2 000,00	0,00
skládka zařizovacích předmětů, uložení na skládku, přesun hmot	0,00	celk	2 500,00	0,00
škrabání malby (nad obkladem do v. 2,9m)	0,00	m2	55,00	0,00
osekání obkladů	0,00	m2	190,00	0,00
vysekání dlažby	0,00	m2	190,00	0,00
vybourání zárubní	2,00	ks	650,00	1 300,00
ocelová zárubeň vč.osazení	2,00	ks	2 500,00	5 000,00
zazdění dveří	0,00	m2	1 000,00	0,00
vybourání otvoru pro dveře	0,00	m3	4 500,00	0,00
ocelová zárubeň vč.osazení	0,00	ks	3 500,00	0,00
vybourání příčky vč.obkladu mezi WC a pisoárem	0,00	m3	4 950,00	0,00
přízdívka pod oknem pro vedení vody a odpadů	0,00	m2	1 550,00	0,00
přízdívka pro WC a pisoár	0,00	m2	1 550,00	0,00
vyrovnání podlahy	0,00	m2	350,00	0,00
zapravení drážek	0,00	mb	155,00	0,00
penetrace stěn	0,00	m2	35,00	0,00
omítka Salith PII štuková (nad obkladem)	0,00	m2	460,00	0,00
dveřní křídlo vstupní plné šedé 80cm CPL	0,00	ks	5 200,00	0,00
dveřní křídlo plné šedé 60cm	0,00	ks	3 900,00	0,00
dveřní WC zámek	0,00	ks	400,00	0,00
rozeta WC zámek	0,00	ks	500,00	0,00
úprava dveří, osazení dveří, osazení kování a zámku	0,00	ks	1 000,00	0,00
podhled-sádrokarton	0,00	m2	1 600,00	0,00
dodávka a osazení parapetu vč.zapravení cca.1bm	0,00	ks	1 600,00	0,00
stavební práce	0,00	celk	10 000,00	0,00
<u>Instalace:</u>				
elektroinstalace (obsahuje svítidla do podhledu, čidla na spínání)	0,00	celk	23 400,00	0,00
elektroinstalace - revizní zpráva	-1,00	celk	2 000,00	-2 000,00
zdravoinstalace (vodorovný hrubý rozvod vody a odpadů, dopojení)	0,00	celk	20 000,00	0,00
vzduchotechnika /ventilátor, spouštěný tlačítkem na WC/	0,00	celk	8 800,00	0,00
topenářské práce (odpojení a připojení radiátoru, dodávka nového	0,00	ks	8 000,00	0,00
drobný dopojovací materiál	0,00	celk	2 000,00	0,00
<u>Obkladačské práce:</u>				
obklad – penetrace	0,00	m2	95,00	0,00
obklad – pokládka (stand.formát do rozměru 30/60), vč. lepidla, spárovací hmoty Mapei	0,00	m2	850,00	0,00
obklad – pokládka (velkoformát), vč.lepidla, spár.hmoty	0,00	m2	1 200,00	0,00
obklad - vyrovnání podkladu	0,00	m2	160,00	0,00
Dlažba – penetrace EcoPrim	0,00	m2	95,00	0,00
dlažba – pokládka (stand.formát do rozměru 30/60,45/45), vč.lepidla, spárovací hmoty Mapei	0,00	m2	850,00	0,00
Dlažba – pokládka (velkoformát), vč.lepidla, spár.hmoty	0,00	m2	1 200,00	0,00
dlažba - vyrovnání podkladu	0,00	m2	160,00	0,00
pokládka mozaiky	0,00	m2	1 500,00	0,00
silikony /dle skutečnosti/	0,00	mb	90,00	0,00
akryl	0,00	mb	50,00	0,00
broušení hran	0,00	mb	530,00	0,00
vyřezání otvorů do obkladů	0,00	ks	80,00	0,00
pokládka listel /1 řada	0,00	mb	115,00	0,00
usazení lišt nerez (kolem okna, venkovní rohy, ukončení dlažby)	0,00	mb	450,00	0,00
usazení WC geberitu	0,00	celk	1 000,00	0,00
obezdění geberitu	0,00	celk	2 800,00	0,00

Obklad, dlažba materiál:				
dlažba 30x60 vč.prořezu orientační cena	0,00	m2	500,00	0,00
dlažba 30x60 vč.prořezu orientační cena	0,00	m2	500,00	0,00
Zařizovací předměty, sanita:				
pisoiár Normus 305x340mm s radarovým splachovačem SLP40RS	0,00	ks	7 034,00	0,00
SANELA SLZ01/Y napájecí zdroj 230V AC	0,00	ks	1 300,00	0,00
Urinálová dělicí stěna, včetně montážního příslušenství JIKA Split	0,00	ks	1 495,00	0,00
Koupeľnová skříňka s keramickým umyvadlem z řady KZ - Zenon	0,00	ks	4 661,98	0,00
Zrcadlo s fazetou Naturel 50x70 cm ZOB7050F	0,00	ks	529,00	0,00
Umyvadlová baterie, chrom	0,00	ks	2 984,00	0,00
Modul pro závěsné WC s tlačítkem Sigma01, lesklý chrom + Ideal	0,00	ks	13 603,00	0,00
Maličké práce:				
podlícení-penetrace	0,00	m2	20,00	0,00
malba bílá /3 vrstvy	0,00	m2	45,00	0,00
nátěr zárubní šedá /pouze v případě malby/	0,00	ks	550,00	0,00
nátěr trubek topení	0,00	mb	55,00	0,00
kompletace vodoinstalace (bez montáže koupelňových doplňků)	0,00	celk	10 000,00	0,00
odvoz sutí na skládku, poplatek za skládku	0,00	celk	3 000,00	0,00
parkovné, zábory pozemku atd.	0,00	celk	1 000,00	0,00
režie, přesun hmot	5,00	%		215,00

3.NP WC ženy			-2 100,00	
demontáž zařizovacích předmětů, dveří	0,00	celk	2 000,00	0,00
skládka zařizovacích předmětů, uložení na skládku, přesun hmot	0,00	celk	2 500,00	0,00
škrabání malby	0,00	m2	55,00	0,00
osekání obkladů	0,00	m2	190,00	0,00
vysekání dlažby	0,00	m2	190,00	0,00
vybourání zárubní	0,00	ks	650,00	0,00
vyrovnání podlahy	0,00	m2	350,00	0,00
zapravení drážek	0,00	mb	155,00	0,00
penetrace stěn	0,00	m2	35,00	0,00
omítka Salith PII štuková (nad obkladem)	0,00	m2	460,00	0,00
dveřní křídlo vstupní plné šedé 80cm CPL	0,00	ks	5 200,00	0,00
dveřní křídlo plné šedé 60cm	0,00	ks	3 900,00	0,00
dveřní WC zámek	0,00	ks	400,00	0,00
rozeta WC zámek	0,00	ks	500,00	0,00
úprava dveří, osazení dveří, osazení kování a zámku	0,00	ks	1 000,00	0,00
podhled-sádrokarton (ve výšce 2,75m)	0,00	m2	1 600,00	0,00
osazení parapetu (bez materiálu)vč.zapravení cca.1bm	0,00	ks	1 600,00	0,00
stavební práce ostatní-vyrovnání podkladu nad obkladem, drobné stavební práce	0,00	celk	10 000,00	0,00
<u>Instalace:</u>				
elektroinstalace (obsahuje svítidla do podhledu, čidla na spinání světel, kabeláž, zásuvky, vypínače TANGO bílá barva)	0,00	celk	23 400,00	0,00
elektroinstalace - revizní zpráva	-1,00	celk	2 000,00	-2 000,00
zdravoinstalace (vodorovný hrubý rozvod vody a odpadů, dopojení vzduchotechnika /ventilátor, spouštěný tlačítkem na WC/	0,00	celk	20 000,00	0,00
	0,00	celk	8 800,00	0,00
topenářské práce (odpojení a připojení radiátoru)	0,00	ks	1 000,00	0,00
drobný dopojovací materiál	0,00	celk	2 000,00	0,00
<u>Obkladačské práce:</u>				
obklad – penetrace	0,00	m2	95,00	0,00
obklad – pokládka (stand.formát do rozměru 30/60), vč. lepidla, spárovací hmoty Mapei	0,00	m2	850,00	0,00
	0,00			
obklad – pokládka (velkoformát), vč.lepidla, spár.hmoty	0,00	m2	1 200,00	0,00
obklad - vyrovnání podkladu	0,00	m2	160,00	0,00
Dlažba – penetrace EcoPrim	0,00	m2	95,00	0,00
dlažba – pokládka (stand.formát do rozměru 30/60,45/45), vč.lepidla, spárovací hmoty Mapei	0,00	m2	850,00	0,00
	0,00			
Dlažba – pokládka (velkoformát), vč.lepidla, spár.hmoty	0,00	m2	1 200,00	0,00
dlažba - vyrovnání podkladu	0,00	m2	160,00	0,00
pokládka mozaiky	0,00	m2	1 500,00	0,00
silikony /dle skutečnosti/	0,00	mb	90,00	0,00
akryl	0,00	mb	50,00	0,00
vyřezání otvorů do obkladů	0,00	ks	80,00	0,00
pokládka listel /1 řada	0,00	mb	115,00	0,00
usazení lišt nerez (kolem okna, venkovní rohy, ukončení dlažby)	0,00	mb	450,00	0,00
usazení WC geberitu	0,00	celk	1 000,00	0,00
obezdění geberitu	0,00	celk	2 800,00	0,00

Obklad, dlažba materiál:				
dlažba 30x60 vč.prořezu orientační cena	0,00	m2	500,00	0,00
dlažba 30x60 vč.prořezu orientační cena	0,00	m2	500,00	0,00
Zařizovací předměty, sanita:				
ARISTON ANDRIS LUX 10U elektrický ohřivač vody 10l, zásobníkový,	0,00	ks	4 580,00	0,00
Koupelnová skříňka Jika Cube 65x43x62,2 cm H4536011763001	0,00	ks	4 207,44	0,00
Zrcadlo s fazetou Naturel 50x70 cm ZOB7050F	0,00	ks	529,00	0,00
Umyvadlová baterie, chrom	0,00	ks	2 984,00	0,00
Modul pro závěsné WC s tlačítkem Sigma01, lesklý chrom + Ideal Standard Tesi - WC a sedátko, Rimless, SoftClose	0,00	ks	13 603,00	0,00
Malířské práce:				
podlícení-penetrace	0,00	m2	20,00	0,00
malba bílá /3 vrstvy	0,00	m2	45,00	0,00
nátěr zárubní šedá /pouze v případě malby/	0,00	ks	520,00	0,00
nátěr trubek topení	0,00	mb	55,00	0,00
kompletace vodoinstalace (bez montáže koupelnových doplňků)	0,00	celk	10 000,00	0,00
odvoz sutí na skládku, poplatek za skládku	0,00	celk	3 000,00	0,00
parkovné, zábory pozemku atd.	0,00	celk	1 000,00	0,00
režie	5,00	%		-100,00

4.NP WC + sprcha			192 287,29	
demontáž zařizovacích předmětů, dveří	0,00	celk	2 500,00	0,00
skládka zařizovacích předmětů, uložení na skládku, přesun hmot	0,00	celk	3 000,00	0,00
škrabání malby	0,00	m2	55,00	0,00
osekání obkladů	0,00	m2	190,00	0,00
vysekání dlažby	0,00	m2	190,00	0,00
vybourání soklu podlahy pod sprchovým koutem	0,00	celk	1 500,00	0,00
přízdívka na WC za modulem	0,00	m2	1 550,00	0,00
vybourání zárubní	2,00	ks	650,00	1 300,00
ocelová zárubeň vč.osazení	2,00	ks	2 500,00	5 000,00
vyrovnání podlahy	7,30	m2	350,00	2 555,00
zapravení drážek	40,00	mb	155,00	6 200,00
penetrace stěn	51,10	m2	35,00	1 788,50
omítka Salith PII štuková (nad obkladem a strop)	20,87	m2	460,00	9 600,20
dveřní křídlo vstupní plně šedé 80cm CPL	0,00	ks	5 200,00	0,00
dveřní křídlo plně šedé 60cm	0,00	ks	3 900,00	0,00
dveřní WC zámek	0,00	ks	400,00	0,00
rozeta WC zámek	0,00	ks	500,00	0,00
úprava dveří, osazení dveří, osazení kování a zámku	3,00	ks	1 000,00	3 000,00
osazení parapetu (bez materiálu)vč.zapravení cca.1bm	0,00	ks	1 600,00	0,00
stavební práce ostatní-vyrovnání podkladu nad obkladem, drobné stavební práce	1,00	celk	6 400,00	6 400,00
Instalace:				
elektroinstalace (obsahuje svítidla prisazena, čidla na spínání světla, kabeláž, zásuvky, vypínače TANGO bílá barva)	1,00	celk	29 400,00	29 400,00
elektroinstalace - revizní zpráva	0,00	celk	2 000,00	0,00
zdravoinstalace (vodorovný hrubý rozvod vody a odpadů, dopojení vzduchotechnika /ventilátor, spouštěný tlačítkem na WC/	1,00	celk	20 000,00	20 000,00
topenářské práce (odpojení a připojení radiátoru)	2,00	ks	1 000,00	2 000,00
drobný dopojovací materiál	1,00	celk	2 000,00	2 000,00
Obkladačské práce:				
obklad – penetrace	32,90	m2	95,00	3 125,50
obklad – pokládka (stand.formát do rozměru 30/60), vč. lepidla, spárovací hmoty Mapei	32,90	m2	850,00	27 965,00
obklad – pokládka (velkoformát), vč.lepidla, spár.hmoty		m2	1 200,00	0,00
obklad - vyrovnání podkladu	32,90	m2	160,00	5 264,00
Dlažba – penetrace EcoPrim		m2	95,00	0,00
dlažba – pokládka (stand.formát do rozměru 30/60,45/45), vč.lepidla, spárovací hmoty Mapei	7,30	m2	850,00	6 205,00
Dlažba – pokládka (velkoformát), vč.lepidla, spár.hmoty		m2	1 200,00	0,00
dlažba - vyrovnání podkladu	7,30	m2	160,00	1 168,00
izolace sprchy Mapelastic plochy	4,00	m2	690,00	2 760,00
izolace sprchy Mapeband rohy	2,00	mb	190,00	380,00
silikony /dle skutečnosti/	67,50	mb	90,00	6 075,00
akryl	5,30	mb	50,00	265,00
vyřezání otvorů do obkladů	25,00	ks	80,00	2 000,00
pokládka listel /1 řada		mb	115,00	0,00
usazení lišt nerez (kolem okna, venkovní rohy, ukončení dlažby)	21,00	mb	450,00	9 450,00
usazení WC geberitu	1,00	celk	1 000,00	1 000,00
Obklad, dlažba materiál:				
dlažba 30x60 vč.prořezu orientační cena	0,00	m2	500,00	0,00
dlažba 30x60 vč.prořezu orientační cena	0,00	m2	500,00	0,00

Zařizovací předměty, sanita:				
Ohřivač průtokový DCE 11/13 ELEKTRONICKY RIZENY 13,5KW 400V	0,00	ks	5 809,00	0,00
Koupelnová skříňka s umyvadlem Jika Cube 54x43x60,7 cm bílá	0,00	ks	4 961,00	0,00
Zrcadlo s fazetou Naturel 50x70 cm ZOB7050F	0,00	ks	529,00	0,00
Umyvadlová baterie, chrom	0,00	ks	2 984,00	0,00
Standard Tesi - WC a sedátko, Rimless, SoftClose	0,00	ks	13 603,00	0,00
Sprchový kout čtverkruh 90x90 cm SAT TEX SIKOTEXS90CRT	0,00	ks	10 990,00	0,00
Madlo SAT TEX chrom SIKOMADLO3	0,00	sd	259,00	0,00
Sprchová vanička čtverkruhová SAT Limnew 90x90 cm litý mramor	0,00	ks	5 290,00	0,00
Sífon Multi ke spr.vaničce pr. 90 mm CR, 0,44l/s E484CR90	0,00	ks	379,00	0,00
Sprchový set Vario s termostatem Ecostat Universal, bílá/chrom	0,00	ks	9 096,00	0,00
Maliřské práce:				
podlícení-penetrace	28,17	m2	20,00	563,40
malba bílá /3 vrstvy	28,17	m2	45,00	1 267,65
nátěr zárubní šedá /pouze v případě malby/	3,00	ks	520,00	1 560,00
nátěr trubek topení	2,10	mb	55,00	115,50
kompletace vodoinstalace (bez montáže koupelnových doplňků)	1,00	celk	12 500,00	12 500,00
odvoz suti na skládku, poplatek za skládku	0,00	celk	3 500,00	0,00
parkovné, zábory pozemku atd.	0,00	celk	1 000,00	0,00
režie	7,00	%		12 579,54
Doplňky:			34 084,85	
dvojháček Metalia 1 chrom	1,00	ks	495,00	495,00
WC štětka tubus napostavení Metalia 1 chrom	5,00	ks	1 321,00	6 605,00
zásobník na papírové ručníky, bílý	5,00	ks	536,00	2 680,00
automat.zásobník na tekuté mýdlo se senzorem bat 1200 m	5,00	ks	908,00	4 540,00
elektrický senzorový osoušeč rukou 1500W, bílý	3,00	ks	1 321,00	3 963,00
zásobník na role toaletního papíru, bílý	4,00	ks	495,00	1 980,00
odpadkový koš kulatý 5l chrom	2,00	ks	379,00	758,00
závěs WC papíru s krytem 0138,0	1,00	ks	578,00	578,00
ružice RU/870.0	1,00	ks	156,00	156,00
montáž doplňků	1,00	celk	10 100,00	10 100,00
režie	7,00	%		2 229,85
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH				544 138,08 Kč
DPH 21%				114 269,00 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH				658 407,08 Kč

Údržba:

obklady, dlažba:

Pro čištění obkladových materiálů nepoužívejte abrasivní a chemicky agresivní prostředky. Na případnou reklamaci z tohoto důvodu nebude brán zřetel.

Koupelnový nábytek, dřevěné prvky:

dřevěné lakované výrobky se nesmí omývat vodou, ale pouze otřít vlhkými jemnými textiliemi s mýdlovou vodou.

Koupelnový nábytek je určen do vlhkého prostředí, nesmí však přijít do styku s tekoucí nebo stojatou vodou.

Vodovodní baterie, koupelnové doplňky:

musí být čištěny povrchové plochy mýdlovým roztokem a jemnými textiliemi. Nepoužívejte žádné čisticí prostředky s obsahem kyselin, mechanické čisticí prostředky nebo prostředky na bázi octu. Na vady při nedodržení tohoto doporučení se nevztahuje záruka.

vany, vaničky, sprchové kouty:

čistěte námi doporučenými přípravky např. Ravak Anticalc Conditioner, Ravak Cleaner, Ravak Desinfectant, Ravak Turbo Cleaner, přípravky Grohe, Hansgrohe